

Årsredovisning

Ject Studio AB

559324-4139

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg 2024-04-17

Jonas Carlberg



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en kreativ designbyrå som hjälper små och stora företag med deras grafiska identiteter, film, hemsidor, förpackningar, presentationer. Bolaget arbetar med flera större återkommande kunder.

Bolaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2106-2112
Nettoomsättning	1 092	1 579	974
Resultat efter finansiella poster	-111	233	440
Soliditet %	73	68	34

Under året har bolaget inte haft så många nya kunder vilket har medfört att nettoomsättningen har minskat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	262 660	184 197	471 857
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-174 000		-174 000
Balanseras i ny räkning		184 197	-184 197	0
Årets resultat			3 842	3 842
Belopp vid årets utgång	25 000	272 857	3 842	301 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	272 857
Årets resultat	3 842
Summa	276 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	276 699
Summa	276 699

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 091 590	1 578 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 091 590	1 578 685
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-30 933	-98 188
Övriga externa kostnader	-123 198	-76 310
Personalkostnader	-1 036 973	-1 162 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 475	-8 818
Summa rörelsekostnader	-1 202 579	-1 345 877
Rörelseresultat	-110 989	232 808
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-93	-33
Summa finansiella poster	-89	-33
Resultat efter finansiella poster	-111 078	232 775
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	119 000	-
Summa bokslutsdispositioner	119 000	-
Resultat före skatt	7 922	232 775
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 080	-48 578
Årets resultat	3 842	184 197

2024052909915

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

61 391

35 270

Summa materiella anläggningstillgångar

61 391

35 270

Summa anläggningstillgångar

61 391

35 270

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

135 639

37 755

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

88 239

133 250

Summa kortfristiga fordringar

223 878

171 005

Kassa och bank

Kassa och bank

244 875

759 396

Summa kassa och bank

244 875

759 396

Summa omsättningstillgångar

468 753

930 401

SUMMA TILLGÅNGAR

530 144

965 671

2024052909916

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	272 857	262 660
Årets resultat	3 842	184 197
<i>Summa fritt eget kapital</i>	276 699	446 857
Summa eget kapital	301 699	471 857
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	109 000	228 000
Summa obeskattade reserver	109 000	228 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	38 634	30 077
Övriga skulder	80 811	88 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	–	146 953
Summa kortfristiga skulder	119 445	265 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	530 144	965 671

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

44 088

0

Inköp

37 596

44 088

Utgående anskaffningsvärden

81 684

44 088

Årets avskrivningar

11 475

8 818

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning

UNDERSKRIFTER

Varberg



Jonas Carlberg
2024-04-17

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas

